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] Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I-s Secretaria do Regime Proprio e Complementar - SRPC
MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social
PREVIDENCIA SOCIAL - DRPPS
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 84.727.601/0001-90 - Theobroma UF: RO Competéncia: 2/2025 PRO-GESTAO:
Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 752.740.002-15 - GILLIARD DOS SANTOS GOMES

Unidade Gestora:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DE THEOBROMA - IPT
Representante Legal da Unidade Gestora: 615.657.762-91 - RICARDO LUIZ RIFFEL
Gestor de Recursos: 615.657.762-91 - RICARDO LUIZ RIFFEL

Certificacao do Gestor: CP RPPS CGINV |

Variacao do Saldo da Carteira

02/2024 : %: %Anox % Més x
Tipos de Ativo 01/2025 (R$) 02/2025 (R$) .

(R$) : Carteira: Ano Més
1 1
Renda Fixa - 39.659.706,19: 40.872.081,79 99,58%:
1 ]
Fundo/Classe de Investimento - 100%

- 22.502.472,71= 22.616.407,57 55,10%:* - 0,519

Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, I, b o ’ ' /°; S1%
1 L

Fundo/Classe de Investimento em Renda . 17.157.23348: 18.255.674,22  44,48%" - 6,40%
Fixa - Geral - Art. 7°, 1ll, a : :
1 ]
Investimentos Estruturados - - 0,00 :
1 L
Fundo/Classe de Investimento em : 0.00 :
Participagdes - Art. 10, Il : ’ :
1 ]
Fundos Imobiliarios - 170.886,89: 170.679,45 0,42%:
1 L
F | Investi Imobiliari : :

undo/Classe de Investimento Imobiliario i 170.886,89: 170.679.45 0.42%: i 0.12%
(FIl) - Art. 11 : :
1 1
TOTAL - 39.830.593,08: 41.042.761,24 :

Segmentos nao enquadrados na CMN
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Tipos de Ativo 02/2024 (R$) 01/2025 (R$)§ 02/2025 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més
1 1
TOTAL - - 0,00 :

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358456 2/8



11/02/2026 09:36 CADPREV

Portfolio

Rentabilidade no Més: 0,87%

InvestiméntoddSdindbitiass _ﬂ

Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Rent.
Fundo 2/2025 R$ Més Patriménio %
Ativo 3 Marcacéao % 3
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL
41.074.462,65 0,87
Fundo/Classe de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, 55,10 22.616.407,57

I, b

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-
M 1 TITULOS PUBLICOS RENDA
FIXA

7,15 2.934.005,93 1,00 8.210.316.090,70 0,04

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-
B TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

0,22 88.289,60 0,49 2.366.557.811,48 0,00

03.543.447/0001-03 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA

IMA-B 5 LONGO PRAZO FUNDO DE 10,81 4.436.044,20 0,64 4.030.808.911,50 0,11
INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

14,23 5.841.265,91 0,99 8.615.888.136,11 0,07

23.215.097/0001-55 - FUNDO DE 291 1.196.128,95 0,77 3.603.402.390,35 0,03
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
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Fundo 2/2025 R$
Ativo Marcacgao
Constituido (%)

41.074.462,65

BRASIL GESTAO ESTRATEGICA
RENDA FIXA

56.134.800/0001-50 - CAIXA

APORTE IMEDIATO Il TITULOS

PUBLICOS FUNDO DE 2,57 1.056.214,62
INVESTIMENTO FINANCEIRO

RENDA FIXA-RESP LIMITADA

55.363.896/0001-65 - ITAU ASSET
NTN-B 2025 FUNDO DE
INVESTIMENTO FINANCEIRO
RENDA FIXA - RESP LIMITADA

2,80 1.150.287,36

55.746.782/0001-02 - BB

PREVIDENCIARIO RF TITULOS

PUBLICOS VERTICE 2027 Il FUNDO 4,97 2.040.610,01
DE INVESTIMENTO FINANCEIRO

RESP LIMITADA

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M TITULOS PUBLICOS FUNDO
DE INVESTIMENTO

6,39 2.623.960,55

07.442.078/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IMA-B TITULOS PUBLICOS FUNDO
DE INVESTIMENTO

2,87 1.177.122,95

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA 0,18 72.477,49
BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA

FIXA

Fundo/Classe de Investimento em

44 48 18.255.674,22
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, IIl, a ’ ’

13.077.415/0001-05 - BB

PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA

FIXA SIMPLES FUNDO DE 8,34 3.421.501,60
INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

17,83 7.317.790,91

23.215.008/0001-70 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 18,27 7.497.929,24
MATRIZ RENDA FIXA

11.902.276/0001-81 - FUNDO DE 0,04 18.452,47
INVESTIMENTO RECUPERAGAO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358456

Rent.

Més
(%)

0,87

0,63

0,84

0,62

0,60

0,49

0,90

0,90

1,00

1,01

-2,22

Patrimonio
Liquido (R$)

2.603.266.196,18

42.857.126,39

967.293.327,78

2.313.634.227,26

3.032.892.573,46

1.296.324.554,04

4.711.064.854,90

21.522.738.493,95

7.783.456.308,79

3.135.241,48

%
PL

0,04

2,68

0,21

0,11

0,04

0,01

0,07

0,03

0,10

0,59
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Ativo

Fundo

Marcacgao

Constituido

BRASIL RENDA FIXA LONGO

PRAZO

Fundo/Classe de Investimento em
Participagdes - Art. 10, Il - (5,00%)

10.625.626/0001-47 - CONQUEST
EMPRESA EMERGENTES FIP-

FCCQn

Fundo/Classe de Investimento
Imobiliario (FII) - Art. 11 - (5,00%)

13.555.918/0001-49 - AQUILLA
FUNDO DE INVESTIMENTO
IMOBILIARIO

Total da Carteira (Resolugdo CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupancga

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Investimentos Estruturados

Fundos Imobiliarios

Segmentos nao enquadrados na CMN

APRs de Aplicacao

APR

A2502007

A2502008

A2502009

A2502010

A2502011

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
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2/2025
(%)

Rent.
R$ Més
(%)

41.074.462,65 0,87

0,00

0,00

0,42

0,42

0,00

0,00 -0,13

170.679,45

170.679,45 -0,12

41.042.761,24

31.701,41
0,00

41.074.462,65

99,58 40.872.081,79

0,00
0,42

Operagao

05/02/2025

07/02/2025

03/02/2025

04/02/2025

06/02/2025

0,00

170.679,45

Quantidade

274,361988

102,614867

144,640105

136.351,818208

470,738726

Patrimonio %
Liquido (R$) PL

0,01 0,00

136.296.676,43 0,13

Vi
Unit
(R$)

3,02

3,02

3,01

3,02

3,02

Patr. Liquido
(R$)

4.713.876.146,81

4.659.935.949,58

4.525.399.725,00

4.513.815.794,69

4.750.048.091,55
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2797034/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2797035/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2797036/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2797037/print
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APR

A2502012

A2502013

A2502014

A2502015

A2502016

A2502018

Identificagao

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR

A2502000

A2502001

A2502002

A2502003

A2502004

Identificacao

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358456
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Operagao

07/02/2025

10/02/2025

11/02/2025

18/02/2025

20/02/2025

28/02/2025

Operacgao

07/02/2025

19/02/2025

20/02/2025

25/02/2025

26/02/2025

Quantidade

42.908,106746

33.370,029125

61.842,015197

47.329,487057

6.596,448481

40.130,694145

Quantidade

2.411,745783

64,345191

182,682312

25,781535

4.408,587282

Vi
Unit
(R$)

3,02

3,02

3,02

3,03

3,03

3,04

Vi
Unit
(R$)

2,66

2,67

2,67

2,68

2,68

Patr. Liquido
(R$)

4.659.935.949,58

4.740.026.173,92

4.836.439.961,04

3,02

5.249.972.199,16

4.711.064.854,90

Patr. Liquido
(R$)

1.387.355.476,89

1.417.331.631,37

1.512.263.712,27

1.458.037.029,08

1.509.845.650,23
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2797039/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2797040/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2797041/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2797042/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2797043/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2797046/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2797020/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2797024/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2797027/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2797030/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2797031/print
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APR Identificagao Operagdo Quantidade

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE INVESTIMENTO
A2502005 EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

27/02/2025 2.808,673405

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE INVESTIMENTO
A2502006 EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

28/02/2025 1.070,609408

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO
A2502017 RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO 26/02/2025 63.873,657895

EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.116.825,64
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 223.356,13

Comité de Investimento

CPF

615.657.762-91
735.549.872-04
740.679.402-97

Nome

RICARDO LUIZ RIFFEL
VANDERLEI VIUDES PERES

Silvano Rafael Pereira

Conselho Deliberativo

CPF

642.874.322-15
081.073.797-30
634.923.262-34
889.052.092-20
722.911.252-49
735.549.872-04
740.679.402-97
844.216.492-87

Conselho Fiscal

CPF

680.572.102-49
680.574.582-91
162.167.682-04
735.549.872-04

Nome

SILMA AKERLEY DA SILVA

ALTAMIRO CESAR SHUTZ

MARCIO SIMAO DOS SANTOS
MARTA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA
ANILTON DE LIMA FERREIRA
VANDERLEI VIUDES PERES

Silvano Rafael Pereira

LILIAN CAIRES CAVALCANTE ELER

Nome

ELCIO ALMEIDA ELER
ELIANDRA FERREIRA DE PAULA
[IVO ANTONIO DOS SANTOS
VANDERLEI VIUDES PERES

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358456

Vi
Unit
(R$)

2,68

2,68

3,04

Patr. Liquido
(R$)

1.503.363.607,95

1.296.324.554,04

6.351.165.047,27

Inicio de
Vigéncia
07/06/2019
16/08/2021
08/04/2024

Inicio de

Vigéncia

01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022

Inicio de
Vigéncia
01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022
11/10/2023
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Assinatura do Documento

CPF Nome Cargo Assinatura Digital
615.657.762-91 RICARDO LUIZ RIFFEL Gestor de Recursos 26/03/2025 10:16:25

Representante da Unidade
Gestora

615.657.762-91 RICARDO LUIZ RIFFEL 26/03/2025 10:16:25

, E A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
:1 E https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml

verificador=1766635&crc=F967094F, informando o Cédigo Verificador:
1766635 e o Codigo CRC: F967094F.
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